Murrplastik Systemtechnik GmbH - Fabrikstraße 10 - 71570 Oppenweiler -  Germany -
Tel. +49 (0)7191 482-0 -  www.murrplastik.de  -  info@murrplastik.de
Kabelschutzschlauch EW-PAE  Conduit, type EW-PAE
Hochflexible Ausführung für Roboteranwendungen  Highly flexible version for robotics
Zuständig/ Responsible: PM-SUV
- Änderungen u. Irrtümer vorbehalten
- Subject to alterations -
März/March 2011

PAE = Typ / type
M25 = Schlauchgröße, metrisch
 conduit size, metric
P21 = Schlauchgröße, Pg
 conduit size, Pg
_
Bezeichnung Artikelnummer Abmessungen in mm passend
zu
passend
zu Gewicht VPE
 schwarz grau A B stat. Radius dyn. Radius metrisch Pg kg/100m Stück
description part number dimensions in mm fits to fits to weight packing
unit
 black grey A B stat. ra- dyn. radius metric Pg kg/100m pieces
EW-PAE-06 83181650 83181610 6,8 9,9 15 40 --- --- 1,8 50
EW-PAE-M10/P7 83181652 83181612 8,5 11,2 20 45 10 7 2,1 50
EW-PAE-M12/P9 83181654 83181614 9,8 13,0 21 51 12 9 2,6 50
EW-PAE-M16/P11 83181656 83181616 12,0 15,8 28 68 16 11 3,6 50
EW-PAE-M20/P16 83181658 83181618 15,8 21,0 36 70 20 16 5,3 50
EW-PAE-M25/P21 83181660 83181620 22,0 28,5 49 109 25 21 9,0 50
EW-PAE-M32/P29 83181662 83181622 28,0 34,5 67 142 32 29 12,2 25
EW-PAE-M40/P36 83181664 83181624 36,0 42,5 81 191 40 36 16,2 25
EW-PAE-M50/P48 83181666 83181626 46,5 54,5 102 237 50 48 22,3 25
EW-PAE-56 Jumbo 83181678 - 56,0 68,0 - - NW 56 NW 56 37,0 25
EW-PAE-70 Jumbo 83181680 83181640 66,5 80,0 200 390 NW 70 NW 70 48,0 25
EW-PAE-95 Jumbo 83181682 83181642 91,0 106,0 265 500 NW 95 NW 95 80,0 10
Murrplastik Systemtechnik GmbH - Fabrikstraße 10 - 71570 Oppenweiler -  Germany -
Tel. +49 (0)7191 482-0 -  www.murrplastik.de  -  info@murrplastik.de
Kabelschutzschlauch EW-PAE  Conduit, type EW-PAE
Hochflexible Ausführung für Roboteranwendungen  Highly flexible version for robotics